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Composita Mama DHA kaps. 30kaps.(+60kaps.)
 

Cena: 61,04 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kaps. + 60 kaps.

Postać kaps.

Producent ESTABLO PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Suplement diety Composita® Mama DHA został specjalnie opracowany z myślą o kobietach, które są w ciąży i chcą uzupełnić swoją
codzienną dietę o składniki odżywcze niezbędne do prawidłowego rozwoju płodu. Preparat ten składa się z różowych i przezroczystych
kapsułek, które zawierają witaminy, składniki mineralne oraz olej rybi, który jest bogatym źródłem kwasów tłuszczowych omega-3, takich
jak kwas dokozaheksaenowy (DHA) i kwas eikozapentaenowy (EPA).
Composita® Mama DHA zawiera również dwa rodzaje kwasu foliowego: kwas pteroilomonoglutaminowy i L-metylofolian wapnia.
Suplementacja kwasem foliowym jest szczególnie ważna dla kobiet w ciąży, ponieważ niski poziom folianów u matki zwiększa ryzyko
wystąpienia wad cewy nerwowej u płodu. Dodatkowo, kwas foliowy pomaga w prawidłowym wzroście tkanek matczynych, a także
poprawia syntezę aminokwasów i produkcję krwi. W połączeniu z witaminami B6 i B12, kwas foliowy pomaga zmniejszyć uczucie
zmęczenia i znużenia oraz bierze udział w procesie podziału komórek.
Jod jest ważnym składnikiem mineralnym, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz wspiera
produkcję hormonów tarczycy i prawidłowe funkcjonowanie tarczycy. Żelazo jest niezbędne do produkcji czerwonych krwinek i
hemoglobiny oraz do prawidłowego transportu tlenu w organizmie. Cholina natomiast pomaga w utrzymaniu prawidłowego
funkcjonowania wątroby i metabolizmu tłuszczów.
Warto zwrócić uwagę na to, że suplementacja składników odżywczych nie może zastąpić zrównoważonej diety, ale może być
uzupełnieniem jej niedoborów. Dlatego, zawsze przed rozpoczęciem suplementacji, warto skonsultować się z lekarzem lub dietetykiem.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu dla kobiet od początku ciąży.

Ważne wskazówki
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Istnieje wiele czynników ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu, zmiana jednego z nich może wywierać korzystny
efekt lub nie.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Chronić o światła i wilgoci.
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